
采购清单

采购单位 渭南市数据服务中心 备案函号 ZCSP-渭南市-2025-00913

项目名称 渭南市政府政务值班视频会议系统升级改造项目

财政拨款 ¥ 1,428,400.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他信息
化设备

渭南市政
府政务值
班视频会
议系统升
级改造项
目

1,428,400
.00

1 批
1,428,400

.00

渭南市数据服务中心渭
南市政府政务值班视频
会议系统升级改造项目
为保障全市信息化系统
安全稳定运行，提升数
据机房支撑能力，以及
满足信息化基础设施运
维与安全管理的实际需
要同时，以适配政务工
作高质量、高效化开展
需求为核心，通过会议
室改造打造符合政务场
景定位的专业会议空
间。
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